BERITA ACARA

Nomor:1/DPRD-SB/2021

Pada hari ini, Kamis tanggal Tujuh bulan Januari tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, dalam Rapat Paripurna DPRD Provinsi Sumatera Barat yang dilaksanakan secara virtual bertempat di Ruang Sidang Utama DPRD Provinsi Sumatera Barat Jalan Khatib Sulaiman Nomor 87 Padang, yang dihadiri oleh:

Jumlah Anggota DPRD : 64 orang Hadir secara langsung : 20 orang Hadir Secara virtual : 44 orang

TZTD/TIT I A

Telah diumumkan usul pemberhentian Prof. DR. H. Irwan Prayitno,Psi. M.Sc. dan Drs. H. Nasrul Abit sebagai Gubernur dan Wakil Gubernur Sumatera Barat masa jabatan tahun 2016-2021.

Usul pemberhentian Gubernur dan Wakil Gubernur Sumatera Barat masa jabatan tahun 2016-2021 tersebut, selanjutnya disampaikan oleh Pimpinan DPRD Provinsi Sumatera Barat kepada Presiden Republik Indonesia melalui Menteri Dalam Negeri untuk penetapan pemberhentiannya sebagai Gubernur dan Wakil Gubernur Sumatera Barat masa jabatan tahun 2016-2021.

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Padang, tanggal tersebut di atas.

1,

PIMPINAN DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT

KETUA	: SUPARDI	dto
WAKIL KETUA	: H. IRSYAD SYAFAR, Lc. M.Ed	dto
WAKIL KETUA	: H. SUWIRPEN SUIB, S.Sos.	dto
WAKIL KETUA	: H. INDRA DT. RAJOLELO, SH.MM	dto

OT ID A DDT